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株式の種類　　　普通株式

１【取得状況】

（１）【株主総会決議による取得の状況】

　該当事項はありません。

 

（２）【取締役会決議による取得の状況】

2025年５月31日現在
 

区分 株式数（株） 価額の総額（円）

取締役会（2025年５月８日）での決議状況

（取得期間　2025年５月22日～2026年４月15日）
1,400,000 5,000,000,000

報告月における取得自己株式（取得日）

5月22日

5月23日

5月26日

5月27日

5月28日

5月29日

5月30日

11,700

6,100

3,100

7,000

7,000

5,600

3,000

53,066,500

27,883,000

14,308,000

33,063,000

33,205,000

26,453,000

14,202,000

計 － 43,500 202,180,500

報告月末現在の累計取得自己株式 43,500 202,180,500

自己株式取得の進捗状況（％） 3.11% 4.04%

（注）2025年５月８日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所における取引一任契約に基づく市場買付けの

方法による自己株式の取得を決議いたしました。
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２【処理状況】
 

2025年５月31日現在
 

区分 報告月における処分株式数（株） 処分価額の総額（円）

引き受ける者の募集を行った取得自己株式
（処分日）

－月－日

 

－

 

－

計 － － －

消却の処分を行った取得自己株式
（消却日）

５月15日

 

1,225,580

 

5,003,862,355

計 － － －

合併、株式交換、株式交付、会社分割に係る移転を

行った取得自己株式

（移転日）

－月－日
－ －

計 － － －

その他（役員報酬ＢＩＰ信託口及び株式付与ＥＳＯＰ信

託口が処分を行った取得自己株式）

（処分日）

５月21日 1,412 6,323,260

計 －   

合計 1,226,992 5,010,185,615
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３【保有状況】

2025年５月31日現在
 

報告月末日における保有状況 株式数（株）

発行済株式総数 47,089,402

保有自己株式数 137,441

（注）保有自己株式数には、役員報酬ＢＩＰ信託が保有する当社株式27,866株、株式付与ＥＳＯＰ信託が保有する

当社株式66,051株及び単元未満株式の買取請求により取得した自己株式を含んでおります。
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