【表紙】

【提出書類】 自己株券買付状況報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の6第1項

 【提出先】
 沖縄総合事務局長

 【提出日】
 2025年6月16日

【報告期間】 自 2025年5月1日 至 2025年5月31日

【会社名】 沖縄セルラー電話株式会社

【英訳名】 OKINAWA CELLULAR TELEPHONE COMPANY

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 宮倉 康彰

【本店の所在の場所】沖縄県那覇市松山1丁目2番1号【電話番号】098(869)1001(代表)

【事務連絡者氏名】 取締役 國吉 博樹

【最寄りの連絡場所】沖縄県那覇市松山1丁目2番1号【電話番号】098(869)1001(代表)

【事務連絡者氏名】 取締役 國吉 博樹

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

株式の種類 普通株式

1【取得状况】

(1) 【株主総会決議による取得の状況】 該当事項はありません。

(2)【取締役会決議による取得の状況】

2025年 5 月31日現在

区分	株式数(株)		価額の総額(円)
取締役会(2025年5月8日)での決議状況 (取得期間 2025年5月22日~2026年4月15日)	1,400,000		5,000,000,000
報告月における取得自己株式(取得日)	5月22日	11,700	53,066,500
	5月23日	6,100	27,883,000
	5月26日	3,100	14,308,000
	5月27日	7,000	33,063,000
	5月28日	7,000	33,205,000
	5月29日	5,600	26,453,000
	5月30日	3,000	14,202,000
計	-	43,500	202,180,500
報告月末現在の累計取得自己株式		43,500	202,180,500
自己株式取得の進捗状況(%)		3.11%	4.04%

⁽注) 2025年5月8日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所における取引一任契約に基づく市場買付けの 方法による自己株式の取得を決議いたしました。

2【処理状況】

2025年 5 月31日現在

区分	報告月における処分株式数(株)		処分価額の総額(円)
引き受ける者の募集を行った取得自己株式	(処分日) - 月 - 日	-	-
計	-	-	-
消却の処分を行った取得自己株式	(消却日) 5月15日	1,225,580	5,003,862,355
計	-	-	-
合併、株式交換、株式交付、会社分割に係る移転を 行った取得自己株式	(移転日) -月-日	-	-
計	-	-	-
その他(役員報酬BIP信託口及び株式付与ESOP信託口が処分を行った取得自己株式)	(処分日) 5月21日	1,412	6,323,260
計	-		
合計		1,226,992	5,010,185,615

沖縄セルラー電話株式会社(E04460)

3【保有状況】

2025年 5 月31日現在

報告月末日における保有状況	株式数(株)
発行済株式総数	47,089,402
保有自己株式数	137,441

⁽注)保有自己株式数には、役員報酬BIP信託が保有する当社株式27,866株、株式付与ESOP信託が保有する 当社株式66,051株及び単元未満株式の買取請求により取得した自己株式を含んでおります。